FUENTES DE ALIMENTACION
WARRANTY
years
L I G H T I GN
3
ledshomelighting.es
Referencia Consumo IPVoltaje
LHS-35-24  35W 99x82x30mm 20DC24V
LHS-50-24  50W 99x82x30mm 20DC24V
LHS-75-24  75W 99x97x30mm 20DC24V
LHS-100-24  100W 129x97x30mm 20DC24V
LHS-150-24  150W 159x97x30mm 20DC24V
LHS-200-24  200W 215x115x30mm 20DC24V
LHS-350-24  350W 215x115x30mm 20DC24V
Dimensión
Referencia Consumo IPVoltaje
LHS-60-24  60W 162x42x32mm 65DC24V
LHS-100-24  100W 190x52x37mm 65DC24V
LHS-150-24  150W 65DC24V
Dimensión
CONTROLADORES
Referencia Consumo IPVoltaje
LHCT002  216W/432W 70x120x50mm 20DC12/24V
Dimensión Tipo
Monocolor
Referencia Consumo IPVoltaje
LHCT001  216W/432W 83x79x33mm 20DC12/24V
Dimensión Tipo
RGB
Referencia Consumo IPVoltaje
LHCT003  288W/576W 83x79x33mm 20DC12/24V
Dimensión Tipo
RGB
FUENTE DE ALIMENTACIÓN IP20
FUENTE DE ALIMENTACIÓN IP65
CONTROLADOR IP20 PARA TIRA FLEXIBLE MONOCOLOR
CONTROLADOR IP20 PARA TIRA FLEXIBLE RGB
CONTROLADOR IP20 PARA TIRA FLEXIBLE RGB
FICHA TECNICA